ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с требованиями Закона Российской Федерации

от 14.07.92 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном
образовании», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.06.98 № 655 «Об утверждении Положения об обеспечении особого
режима в закрытом административно-территориальном образовании, на терри-
тории которого расположены объекты Министерства обороны Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО
г.Североморск Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 07.07.2022 № 118

«Об утверждении порядка выдачи гражданам РФ разрешения на постоянное
проживание на территории ЗАТО г.Североморск» признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести»
без размещения приложения к настоящему постановлению.

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков

        от 14.08.2025 г.                                                                    № 123

О признании утратившим силу
постановления Главы ЗАТО
г.Североморск от 07.07.2022 № 118
«Об утверждении порядка выдачи
гражданам РФ разрешения
на постоянное проживание
на территории ЗАТО г.Североморск»